Le trattative dirette avranno come oggetto le forniture individuate dagli allegati capitolati.

Art. 3
Gli importi massimi oggetto delle spese, desunti dai prezzi di listino dei fornitori, ovverosia, dalle indagini
conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 sono così determinati:

- € 29.149,46 (ventinovemilacentoquarantanove/46) IVA 22% compresa per acquisto di Monitor touch 65” con
carrello, stampanti 3D e filamenti, PC All-in-One da C2 srl;
- € 42.500,00 (quarantaduemilacinquecento/00) IVA 22% compresa per acquisto di Notebook, Stampante ink-jet,
webcam, drone, dispositivi digitali per le STEM e accessori non digitali necessari al loro utilizzo da ISI
Engineering;

Le spese saranno imputate, nel Programma Annuale, alla voce A 3.14 2.3.9 che presenta un’adeguata e